s
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animi moderatione, cupidius partes eins sequentur. Hanc vero bre
vem in excipienda serenitate vestra intermissionem officii, singulári 
serenitatis vestrae observantia et cultu, cum foenore, deinceps cum 
regno inauguratus fuerit, répendemus, pro quo studio earn gratiam 
a serenitate v. referemus, quam amplissimam et munitìcam, semper 
a regibus nostris experiebamur. Tandem nos obsequia nostra sere- 
nitati vestrae integerrime commendamus.

P. S. Quaedam praeterea buie familiari et consanguineo meo 
(palatinidi Podoliae), qui serenitati vestrae coram exponet, mandaui, 
cui ut facilem et benignum aurem in bis, quae dicturus est, praebeat, 
atque eidem vicissim ea, quae ad nos perferri volet, libere commit- 
tat, sttem v. rogo, tuto haec ipsius fidei sttas v. concredere poterit.

31. marca.  R e s p o n s u m  B a t h o r i  ad l i t e r a s  p r a e d i c -  
tas. (K.)

Stepbanus d. gr. electus rex Pol., M. D. L. etc.
Spectabiles et magnifici, syncere nobis dilecti, salutem et foeli- 

citatem. Constantia in summis viris merito laudari debot, sed eius 
quoque certi termini sunt uicissitudine temporum et rerum circum- 
septi, quos si quis excesserit, temeritatis uicium ut incurrat, necesse 
est. A qua merito synceritates v., quorum summa prudentia sum- 
maque authoritas in boc regno celebratur, abborrere debent, quem- 
admodum etiam literae earundem testantur. Eas autem non syncero 
atque optimo animo interpretamur, si syncero ex animo proficiscun- 
tur, modo ne vobis ipsis diuturna deliberatione, vestrae reipublicae 
nostraeque dignitati adversante, apud omnes bomines invidiam con- 
cilietis. Qua in re synceritates vestras maxime cautas esse opporte- 
bit, tempestive scibcet boc Reipublicae casu, rationibus vestris con- 
sulentes, ne quod cum dignitate v. et sponte nunc vobis facere liceat, 
id longiore interposita mora coacti minus e re uestra facere uidea- 
mini. Quod ad constanciam attinet, in eo quoque synceritates 
vestras, quibus debebant satisfecisse, nemo non videt. Quare syn
ceritates vestras hortamur, ut rationibus vestris diligente!' propensis 
consilia vestra ad utilitatem Reipublicae atque dignitatem vestram 
referatis. Caeterum nos quemadmodum petiistis eas itineris rationes 
inibimus, quae et dignitati nostrae regiae (ne invitos accedamus) 
consentaneae et petition! uestrae accomodatae uideantur etc. etc.

Datum Sny a t i n i  ultima Martij Anno 1576.
1. k w ie tn ia .  K a m e ra  s z l ą s k a  do k s i ę c i a  p r u s k i e g o